
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Polski w Wielobojach 2015

SPAŁA, 31 stycznia - 1 lutego 2015

 

60 m pł jm (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIEWRUK Katarzyna UKS-MOS Opole Łódź 12-02-12Rekord Polski(Junior mł.) 8.40

Bieg 1/2 Start: 15-01-31   09:50:53

1 407 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.575 PB 794

2 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 9.654 779

3 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.673 PB 775

4 484 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum(PM) 10.026 708

5 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 10.422 636

6 400 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.777 PB 575

Bieg 2/2 Start: 15-01-31   09:55:00

1 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 8.794 PB 954

2 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 9.033 PB 904

3 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.235 PB 862

4 778 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.286 PB 852

5 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.292 PB 850

6 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 9.401 PB 828

7 7 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 9.518 806

8 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.557 798

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 8.791 954PB

2 Bieg 2 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź 9.032 904PB

3 Bieg 2 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.233 862PB

4 Bieg 2 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok 9.284 852PB

5 Bieg 2 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław 9.295 850PB

6 Bieg 2 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 9.406 828PB

7 Bieg 2 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno 9.517 806

8 Bieg 2 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.558 798

9 Bieg 1 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk 9.571 794PB

10 Bieg 1 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo 9.652 779

11 Bieg 1 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 9.673 775PB

12 Bieg 1 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum 10.024 708

13 Bieg 1 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 10.425 636

14 Bieg 1 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk 10.776 575PB
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60 m jm (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

Bieg 1/2 Start: 15-01-31   10:10:12

1 405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) 7.375 PB 755

2 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.611 678

3 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.662 662

4 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) 7.727 643

5 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.843 PB 607

6 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.888 595

7 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 7.974 PB 568

8 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 8.086 PB 537

Bieg 2/2 Start: 15-01-31   10:15:15

1 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 7.238 PB 802

2 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 7.244 799

3 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.345 PB 765

4 11 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 7.552 PB 697

5 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 7.573 690

6 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 7.606 PB 681

7 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 7.617 PB 678

8 51 Mateusz TOFIL 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 7.711 646

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew 7.231 802PB

2 Bieg 2 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń 7.242 799

3 Bieg 2 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 7.343 765PB

4 Bieg 1 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa 7.371 755PB

5 Bieg 2 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz 7.554 697PB

6 Bieg 2 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 7.575 690

7 Bieg 2 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 7.606 681PB

8 Bieg 1 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 7.612 678

9 Bieg 2 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa 7.617 678PB

10 Bieg 1 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa 7.663 662

11 Bieg 2 Mateusz TOFIL 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec 7.718 646

12 Bieg 1 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec 7.724 643

13 Bieg 1 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 7.845 607PB

14 Bieg 1 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.886 595

15 Bieg 1 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 7.977 568PB

16 Bieg 1 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 8.088 537PB

 

Skok w dal jm (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36

Koniec:  15-01-31  11:30:00

Start: 15-01-31   10:50:00

1 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 7.099 PB 835

2 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 6.558 PB 709

3 405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) 6.3210 PB 657

Strona 2

SPAŁA 2015 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 15-02-02 08:54:06



4 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 6.277 PB 646

5 51 Mateusz TOFIL 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 6.2113 PB 632

6 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 6.156 PB 619

7 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.0115 589

8 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6.0014 587

9 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.964 SB 578

10 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.943 PB 574

11 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.8411 PB 552

12 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5.845 PB 552

13 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) 5.5816 498

14 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.541 PB 490

15 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5.452 471

16 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.3612 PB 453

I II III

7.09 6.90 -Patryk BARAN

6.47 6.23 6.55Radosław SOBCZYK

6.32 6.24 xJulian BACZEWSKI

5.86 6.27 6.19Michał SZUMNY

6.10 6.12 6.21Mateusz TOFIL

x 6.15 xMiłosz SZYMAŃSKI

5.67 5.84 6.01Paweł MILASZEWSKI

5.56 5.90 6.00Szymon DZIUBA

5.90 5.95 5.96Mikołaj JAKÓBCZAK

5.94 5.92 5.81Mateusz KUZIO

5.83 5.84 5.67Michał WILK

5.84 5.64 5.61Rafał HORBOWICZ

5.50 5.35 5.58Paweł URBAN

5.44 5.34 5.54Patryk MUCHLADA

5.43 5.42 5.45Jakub KASZAŃSKI

5.23 5.36 4.56Tobiasz KUPIS

 

Skok wzwyż jm (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(Junior mł.) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(Junior mł.) 1.85

GRUPA A/3
Koniec:  15-01-31  11:35:00

Start: 15-01-31   10:30:00

2 400 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.6212 PB 759

3 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 1.626 PB 759

4 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 1.5910 PB 724

5 778 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 1.539 PB 655

7 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.537 PB 655

8 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.5011 =PB 621
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1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

- - - - xo o o o o oAdrianna LITTWIN xo xxx

- o - o o o o o o oNatalia POLAK xxo xxx

- - - o o o o o xxo oPaulina SZABLEWSKA x-

- - - - o o xo o xxxUrszula Marta TWOREK

o o o o o o xo xxo xxxJulia BOGIŃCZUK

- o o o o o xxo xxxBarbara KOSTRZEWSKA

GRUPA B/3
Koniec:  15-01-31  11:35:00

Start: 15-01-31   10:30:00

1 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 1.6814 830

5 7 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1.5315 655

9 484 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum(PM) 1.503 PB 621

10 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 1.478 PB 588

11 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 1.4413 555

12 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.444 PB 555

13 407 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.411 PB 523

14 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1.382 PB 491

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

- - - - - - - - o oPatrycja ADAMCZYK o o o o o xxo o xxx

- - - - - - - o o xoMagdalena NIEDŹWIECKA o o xxx

- - - - o xo o xxo o oDominika MARCZYK xxo xxx

- - - - o o o xo o xxoAleksandra SZYMEROWSKA xxx

- - - - - o o o o xxxKatarzyna MARTYNA

- - - o o o xo xo xo xxxOlimpia RZĄD

- - o - xo xo o xo xxxAgata LESNER

o - o - o xo o xxxWeronika BARANEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 1.68 8301

2 GRUPA A Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk 1.62 7592 PB

3 GRUPA A Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 1.62 7593 PB

4 GRUPA A Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź 1.59 7244 PB

5 GRUPA B Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno 1.53 6555

5 GRUPA A Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok 1.53 6555 PB

7 GRUPA A Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław 1.53 6557 PB

8 GRUPA A Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 1.50 6218 =PB

9 GRUPA B Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum 1.50 6219 PB

10 GRUPA B Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo 1.47 58810 PB

11 GRUPA B Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 1.44 55511

12 GRUPA B Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1.44 55512 PB

13 GRUPA B Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk 1.41 52313 PB

14 GRUPA B Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1.38 49114 PB
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60 m pł j (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

Bieg 1/1 Start: 15-01-31   14:00:14

1 363 Ewelina KLIMEK 96-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 8.942 PB 922

2 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 9.005 PB 910

3 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 9.084 893

4 11 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 9.223 PB 865

5 401 Maja MIKOŁAJEK 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.226 PB 865

6 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 9.747 PB 761

 

Pchnięcie kulą jm (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(Junior mł.) 24.24*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Aleksandrów Łódzki 14-12-14Rekord Polski(Junior mł.) 22.93
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 14-01-31Rekord Polski(Junior mł.) 22.24
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Aleksandrów Łódzki 13-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 20.54
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Aleksandrów Łódzki 14-01-04Rekord Polski(Junior mł.) 21.89
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosono Spała 10-01-24Rekord Polski(Junior mł.) 20.16

Koniec:  15-01-31  15:00:00

Start: 15-01-31   14:20:00

1 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 13.766 PB 714

2 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.687 PB 709

3 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 13.134 PB 675

4 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.935 PB 663

5 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) 12.7412 651

6 405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) 12.689 PB 648

7 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 12.528 638

8 51 Mateusz TOFIL 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 12.2616 622

9 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.1510 616

10 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.0013 606

11 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.663 PB 586

12 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.4915 575

13 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 11.132 PB 554

14 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.6414 524

15 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.551 PB 519

16 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 9.8211 475
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I II III

12.65 x 13.76Patryk BARAN

13.32 13.68 13.22Mikołaj JAKÓBCZAK

12.92 12.16 13.13Miłosz SZYMAŃSKI

12.75 12.93 xPatryk MUCHLADA

10.82 12.12 12.74Paweł URBAN

11.01 12.68 12.59Julian BACZEWSKI

11.97 12.22 12.52Rafał HORBOWICZ

11.36 12.26 11.79Mateusz TOFIL

10.52 11.75 12.15Szymon DZIUBA

11.92 12.00 10.69Paweł MILASZEWSKI

11.66 x 10.59Jakub KASZAŃSKI

11.49 11.09 11.42Mateusz KUZIO

10.90 10.80 11.13Radosław SOBCZYK

x 10.64 9.10Michał WILK

10.01 10.55 9.44Tobiasz KUPIS

9.61 9.53 9.82Michał SZUMNY

 

60 m j (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

Bieg 1/1 Start: 15-01-31   15:15:23

1 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 7.158 830

2 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.327 PB 772

3 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 7.343 PB 765

4 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.355 PB 762

5 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 7.446 PB 732

6 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 7.541 700

7 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 7.642 PB 668

 

Skok wzwyż j (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94

Koniec:  15-01-31  15:32:00

Start: 15-01-31   14:40:00

1 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 1.696 =SB 842

2 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 1.575 701

2 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 1.574 SB 701

4 401 Maja MIKOŁAJEK 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.542 PB 666

5 363 Ewelina KLIMEK 96-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 1.483 599

6 11 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.391 502
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1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

- - - - - - - - o oPaulina LIGARSKA o xo o o xxx

- - - - - o o o o oPatrycja SKÓRZEWSKA xxx

- - - - - o o o o oKinga NISZTOR xxx

- - - - o o o o xxoMaja MIKOŁAJEK

- - - - xo o xo xxxEwelina KLIMEK

o o o xo xxxDaria ZALEWSKA

 

60 m M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

Bieg 1/1 Start: 15-01-31   15:55:40

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.077 PB 858

2 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.204 PB 813

3 262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.253 796

4 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.301 PB 779

5 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.326 PB 772

6 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.368 759

7 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.415 PB 742

8 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.642 SB 668

 

Pchnięcie kulą jm (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Spała 14-02-25Rekord Polski(Junior mł.) 15.72
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Neubrandenburg (G 13-12-22Rekord Polski(Junior mł.) 16.67
HNATIUK Katarzyna MTS Junior Sopot Spała 13-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 15.68
KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowi Brzeszcze 12-01-21Rekord Polski(Junior mł.) 14.76

Koniec:  15-01-31  16:00:00

Start: 15-01-31   15:20:00

1 484 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum(PM) 13.6114 PB 768

2 778 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 11.4013 621

3 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 11.3912 PB 621

4 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 11.0411 PB 598

5 407 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.6810 PB 574

6 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.309 549

7 7 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 9.942 526

8 400 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.835 PB 518

9 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.757 PB 513

10 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 9.706 PB 510

11 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 9.338 486

12 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.154 474

13 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 9.111 471

14 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 8.133 408
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I II III

13.55 13.61 12.97Dominika MARCZYK

9.98 10072 11.40Urszula Marta TWOREK

11.25 11.39 9.88Julia BOGIŃCZUK

10.64 10.95 11.04Patrycja ADAMCZYK

9.78 10.68 10.58Agata LESNER

8.88 9.70 10.30Olimpia RZĄD

8.91 9.40 9.94Magdalena NIEDŹWIECKA

9.42 9.83 9.82Adrianna LITTWIN

9.49 9.75 9.09Barbara KOSTRZEWSKA

9.70 9.67 9.38Natalia POLAK

9.33 8.95 -Paulina SZABLEWSKA

9.15 8.86 8.16Weronika BARANEK

8.68 x 9.11Katarzyna MARTYNA

7.29 6.97 8.13Aleksandra SZYMEROWSKA

 

Skok w dal j (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(Junior) 8.01

Koniec:  15-01-31  16:22:00

Start: 15-01-31   16:05:00

1 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.784 PB 762

2 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 6.675 PB 736

3 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 6.572 713

4 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 6.447 PB 684

5 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.436 PB 682

6 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 6.381 670

7 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 5.833 PB 550

I II III

6.63 6.78 6.53Maciej WŁÓDARSKI

6.67 x 6.18Damian GRADZIK

6.57 6.47 6.53Błażej SOBCZAK

5.67 6.09 6.44Paweł KONDYCKI

6.14 6.32 6.43Krzysztof MŁYŃSKI

6.38 6.23 3.19Jacek CHOCHOROWSKI

5.69 5.56 5.83Kewin ZATYLNY
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Pchnięcie kulą j (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HABRZYK Beata PIAST Gliwice Katowice 74-02-24Rekord Polski(Junior) 16.46

Koniec:  15-01-31  16:35:00

Start: 15-01-31   16:20:00

1 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 11.996 660

2 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 11.885 PB 653

3 401 Maja MIKOŁAJEK 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.344 552

4 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 9.623 505

5 363 Ewelina KLIMEK 96-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 9.361 PB 488

6 11 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.192 412

I II III

11.68 11.83 11.99Paulina LIGARSKA

11.88 10.29 10.02Patrycja SKÓRZEWSKA

9.55 9.59 10.34Maja MIKOŁAJEK

9.62 9.62 9.35Kinga NISZTOR

8.71 9.36 8.76Ewelina KLIMEK

8.08 7.77 8.19Daria ZALEWSKA

 

Pchnięcie kulą j (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(Junior) 22.38*
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Spała 12-01-28Rekord Polski(Junior) 20.62

Koniec:  15-01-31  17:10:00

Start: 15-01-31   16:50:00

1 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.137 PB 736

2 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 13.425 693

3 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 13.204 679

4 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 12.866 PB 659

5 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 12.221 620

6 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.003 606

7 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 9.892 479

I II III

14.13 13.30 xKrzysztof MŁYŃSKI

12.37 12.38 13.42Damian GRADZIK

12.64 13.20 12.87Jacek CHOCHOROWSKI

12.54 12.17 12.86Paweł KONDYCKI

12.22 11.04 11.31Kewin ZATYLNY

10.39 12.00 11.15Maciej WŁÓDARSKI

x x 9.89Błażej SOBCZAK
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Skok w dal M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18

Koniec:  15-01-31  17:12:00

Start: 15-01-31   16:45:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.278 =PB 878

2 262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.807 767

3 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.736 =PB 750

4 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.693 PB 741

5 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.675 =PB 736

6 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.642 PB 729

7 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.611 PB 723

8 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.454 SB 686

I II III

7.27 7.06 7.27Paweł WIESIOŁEK

6.35 6.59 6.80Paweł BASAŁYGO

6.71 6.57 6.73Karol CIESIELSKI

6.69 x xRafał ABRAMOWSKI

x 6.67 6.52Patryk GELO

6.20 6.64 6.63Krzysztof MIARA

x 6.61 6.36Michał KRAWCZYK

x 6.45 6.39Filip NIEGOWSKI

 

Skok wzwyż jm (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

GRUPA A/3
Koniec:  15-01-31  17:18:00

Start: 15-01-31   16:10:00

1 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 2.017 PB 813

2 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 1.835 PB 653

3 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.803 PB 627

4 405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) 1.802 PB 627

5 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.771 PB 602

6 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 1.746 577

8 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.744 PB 577

51 Mateusz TOFIL 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS8

1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04

- - - - - - - - o -Patryk BARAN o - xo xo o xx-

- - - o o o xo o xo xxxMichał SZUMNY

- - o - o o xo o xxxPaweł MILASZEWSKI

- o - o xo o xo xo xxxJulian BACZEWSKI

o o o o o o o xxxMateusz KUZIO

o o xo xxo o xxo xxxJakub KASZAŃSKI
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GRUPA B/3
Koniec:  15-01-31  17:18:00

Start: 15-01-31   16:10:00

7 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.744 PB 577

9 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.712 PB 552

10 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) 1.716 PB 552

11 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 1.717 PB 552

12 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 1.658 =PB 504

13 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.623 PB 480

14 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.595 457

15 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.531 411

1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

- - - - o o o o o xxoMikołaj JAKÓBCZAK xxx

- - o - o o o o xxo xxxRafał HORBOWICZ

- o o o o o xxo o xxoPaweł URBAN

- - xo o o xo xo xo xxo xxxMiłosz SZYMAŃSKI

o o o xo o o xxo xxxPatryk MUCHLADA

o o o o o xxo xxxMichał WILK

xo o xo xo xxo xxxTobiasz KUPIS

xo o xxo xxxSzymon DZIUBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew 2.01 8131 PB

2 GRUPA A Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 1.83 6532 PB

3 GRUPA A Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1.80 6273 PB

4 GRUPA A Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa 1.80 6274 PB

5 GRUPA A Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 1.77 6025 PB

6 GRUPA A Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń 1.74 5776

7 GRUPA B Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 1.74 5777 PB

8 GRUPA A Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa 1.74 5778 PB

9 GRUPA B Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 1.71 5529 PB

10 GRUPA B Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec 1.71 55210 PB

11 GRUPA B Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 1.71 55211 PB

12 GRUPA B Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 1.65 50412 =PB

13 GRUPA B Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa 1.62 48013 PB

14 GRUPA B Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 1.59 45714

15 GRUPA B Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz 1.53 41115

GRUPA A Mateusz TOFIL 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNS

 

Pchnięcie kulą M(7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72

Koniec:  15-01-31  18:00:00

Start: 15-01-31   17:35:00

1 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.886 PB 721

2 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 13.838 SB 718

3 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.777 PB 714

4 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.993 PB 667

5 262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.812 PB 656

6 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 12.595 642
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7 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.914 601

8 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.971 484

I II III

13.56 x 13.88Michał KRAWCZYK

13.83 13.69 13.63Paweł WIESIOŁEK

13.77 x xKarol CIESIELSKI

12.99 x 12.33Rafał ABRAMOWSKI

11.61 12.81 13.62Paweł BASAŁYGO

x 12.59 12.55Filip NIEGOWSKI

x 11.91 11.83Krzysztof MIARA

x 9.97 9.75Patryk GELO

 

Skok wzwyż j (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27

Koniec:  15-01-31  18:39:00

Start: 15-01-31   18:05:00

1 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 1.987 PB 785

2 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.986 PB 785

3 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.865 679

4 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.834 653

5 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 1.741 577

6 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 1.742 577

7 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 1.713 PB 552

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

- - - - - - o - o -Paweł KONDYCKI o - xo xxo o xxx

- - - - - - - - o -Maciej WŁÓDARSKI o o o xo xo xxx

- - - - - - - - o -Damian GRADZIK o xxx

- - - o - xo o o o xoKrzysztof MŁYŃSKI xxx

- o - o xo xo o xxxKewin ZATYLNY

- - o - o o xxo xxxJacek CHOCHOROWSKI

o - o - o o xxxBłażej SOBCZAK

 

Skok wzwyż M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37

Koniec:  15-01-31  19:49:00

Start: 15-01-31   18:40:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 2.078 =PB 868

2 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.956 =PB 758

3 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.923 PB 731

4 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.832 SB 653

5 262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.834 SB 653

6 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.831 PB 653
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7 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.807 SB 627

8 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.775 602

1.65 1.68 1.17 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10

- - - - - - - - - oPaweł WIESIOŁEK - o xo xo o xxx

- - - - - o - o xo xoKarol CIESIELSKI xxo xxx

- - - - - o - o o xoRafał ABRAMOWSKI xxx

- - o - o o xo xxxKrzysztof MIARA

- - o - xo o xxo xxxPaweł BASAŁYGO

- - o o xo xo xxo xxxMichał KRAWCZYK

xo - - xxo o xo x-Filip NIEGOWSKI

- - o - xo xxxPatryk GELO

 

60 m pł jm  91,4 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 7.85

Bieg 1/2 Start: 15-02-01   09:30:49

1 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 7.926 1002

2 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.395 PB 886

3 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 8.403 884

4 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.464 869

5 405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) 8.508 PB 860

6 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.607 PB 836

7 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.662 PB 823

Bieg 2/2 Start: 15-02-01   09:34:49

1 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.835 PB 784

2 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.914 PB 766

3 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.963 PB 755

4 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 9.257 PB 692

5 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9.331 SB 675

6 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 9.436 654

7 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.738 593

114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) DNF2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew 7.921 1002

2 Bieg 1 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 8.392 886PB

3 Bieg 1 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń 8.403 884

4 Bieg 1 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa 8.464 869

5 Bieg 1 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa 8.505 860PB

6 Bieg 1 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.606 836PB

7 Bieg 1 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 8.667 823PB

8 Bieg 2 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 8.831 784PB

9 Bieg 2 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa 8.912 766PB

10 Bieg 2 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 8.963 755PB

11 Bieg 2 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 9.254 692PB

12 Bieg 2 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 9.335 675SB

13 Bieg 2 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 9.436 654

14 Bieg 2 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 9.737 593

Bieg 2 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DNFDNF

 

60 m pł j (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 7.81

Bieg 1/1 Start: 15-02-01   09:45:24

1 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 8.314 905

2 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.325 PB 903

3 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 8.682 PB 818

4 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 8.723 PB 809

5 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.766 PB 800

6 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 8.968 755

7 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 9.367 668

 

Skok w dal K jm (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(Junior mł.) 6.12

Koniec:  15-02-01  10:28:00

Start: 15-02-01   10:00:00

1 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 5.3913 668

2 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 5.3212 PB 648

3 778 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 5.219 PB 617

4 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 5.2011 PB 614

5 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.144 PB 598

6 407 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.008 559

7 484 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum(PM) 4.957 546

8 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.8910 530

9 400 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.883 PB 527

10 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.875 524

11 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.861 522

12 7 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 4.636 461

13 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 4.532 436

30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) DNS14
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I II III

5.39 5.34 xKatarzyna MARTYNA

5.28 5.22 5.32Julia BOGIŃCZUK

5.21 5.04 5.21Urszula Marta TWOREK

4.84 5.20 5.14Natalia POLAK

5.14 4.90 4.68Weronika BARANEK

4.85 4.96 5.00Agata LESNER

4.75 4.95 4.73Dominika MARCZYK

4.89 4.85 xOlimpia RZĄD

4.88 x 4.71Adrianna LITTWIN

x 4.81 4.87Patrycja ADAMCZYK

4.86 4.72 4.65Barbara KOSTRZEWSKA

4.28 2.80 4.63Magdalena NIEDŹWIECKA

4.53 4.34 4.42Aleksandra SZYMEROWSKA

 

60 m pł K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77

Bieg 1/1 Start: 15-02-01   11:00:11

1 919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.645 PB 987

2 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(PM) 8.644 PB 987

3 269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.743 PB 965

4 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.926 PB 927

5 396 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.027 PB 906

 

Skok w dal j (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38

Koniec:  15-02-01  11:13:00

Start: 15-02-01   11:00:00

1 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 5.453 686

2 401 Maja MIKOŁAJEK 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.421 SB 677

3 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 5.352 657

4 363 Ewelina KLIMEK 96-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 5.295 PB 640

5 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 5.064 PB 576

6 11 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 5.066 PB 576
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I II III

5.30 5.26 5.45Paulina LIGARSKA

5.16 5.26 5.42Maja MIKOŁAJEK

5.23 x 5.35Patrycja SKÓRZEWSKA

5.13 4.00 5.29Ewelina KLIMEK

5.02 5.06 4.94Kinga NISZTOR

4.88 4.94 5.06Daria ZALEWSKA

 

800 m jm (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 2:10.3

Bieg 1/2 Start: 15-02-01   11:29:35

1 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:34.465 # 638

2 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:34.943 632

3 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 2:39.164 583

4 7 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 2:40.292 570

5 400 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:43.766 531

6 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:59.451 370

200m 7 "34.82 (34.82)

Międzyczasy

400m 7 1:13.23 (38.41)

600m 1 1:54.75 (41.52)"

Magdalena NIEDŹWIECKA

Magdalena NIEDŹWIECKA

Weronika BARANEK

Bieg 2/2 Start: 15-02-01   11:34:56

1 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 2:25.635 749

2 484 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum(PM) 2:30.126 691

3 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 2:31.617 673

4 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 2:32.092 667

5 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:38.313 592

6 778 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 2:43.194 PB 537

7 407 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:54.381 419

200m 20 "33.89 (33.89)

Międzyczasy

400m 20 1:11.37 (37.49)

600m 343 1:51.70 (40.33)"

Natalia POLAK

Natalia POLAK

Katarzyna MARTYNA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 2:25.631 749

2 Bieg 2 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum 2:30.122 691

3 Bieg 2 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 2:31.613 673

4 Bieg 2 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 2:32.094 667

5 Bieg 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:34.461 638#

6 Bieg 1 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:34.942 632

7 Bieg 2 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław 2:38.315 592

8 Bieg 1 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 2:39.163 583

9 Bieg 1 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno 2:40.294 570

10 Bieg 2 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok 2:43.196 537PB

11 Bieg 1 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk 2:43.765 531

12 Bieg 2 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk 2:54.387 419

13 Bieg 1 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo 2:59.456 370

 

Pięciobój juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRZELAK Weronika LKS Górnik Wałbrzych Spała 14-01-24Rekord Polski(Junior mł.) 3783
GRZELAK Weronika LKS Górnik Wałbrzych Spała 13-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 3693
JUZYSZYN Hanna MKS-MOS Wrocław Spała 00-02-06Rekord Polski(Junior mł.) 3778

FINAŁ
Koniec:  15-02-01  11:39:00

Start: 15-02-01   11:35:00

1 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 344712 SB

2 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 33973 SB

3 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 33661 SB

4 484 Dominika MARCZYK 98-11-02 LKS Zantyr Sztum(PM) 33349 SB

5 778 Urszula Marta TWOREK 98-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 32828 PB

6 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 319210 SB

7 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 306414 SB

8 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 306316 SB

9 7 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 301813 SB

10 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 30147 SB

11 400 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 29105 SB

12 407 Agata LESNER 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 28696 SB

13 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 25812 SB

30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) DNF11

 

800 m j (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIEDROWICZ Agata LUBUSZ Słubice Spała 01-02-24Rekord Polski(Junior) 2.08.79

Bieg 1/1 Start: 15-02-01   11:59:55

1 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 2:22.402 PB 791

2 11 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:24.681 761

3 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 2:26.276 740

4 401 Maja MIKOŁAJEK 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:27.354 726

5 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 2:28.483 PB 712

6 363 Ewelina KLIMEK 96-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 2:33.155 654
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200m 526 "34.69 (34.69)

400m 526 1:07.10 (32.41)

600m 526 1:44.03 (36.94)"

Paulina LIGARSKA

Paulina LIGARSKA

Paulina LIGARSKA

 

Pięciobój juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZCZEPAŃSKA Magdalen LUBTOUR Zielona Góra Spała 99-02-06Rekord Polski(Junior) 4201

FINAŁ
Koniec:  15-02-01  12:03:00

Start: 15-02-01   12:05:00

1 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 38893 PB

2 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 36166 PB

3 401 Maja MIKOŁAJEK 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 34864 SB

4 363 Ewelina KLIMEK 96-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 33035 SB

5 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 32832 SB

6 11 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 31161 SB

 

Skok wzwyż K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Arnstadt (GER) 14-02-08Rekord Polski(Open) 1.97
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Arnstadt (GER) 14-02-08Rekord Polski(Open) 2.00
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Cottbus (GER) 14-01-22Rekord Polski(Open) 1.96

Koniec:  15-02-01  12:55:00

Start: 15-02-01   11:40:00

1 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(PM) 1.781 953

2 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.752 PB 916

3 919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.694 PB 842

4 269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.633 771

5 396 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.545 666

1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84

- - - - - - - - - -Agnieszka BOROWSKA - o - o - xxx

- - - - - - - - - xoMarlena MAJ xo xxo xxo xxx

- - - - o o o o xo xxoMagdalena SOCHOŃ o xxx

- - - - o xo o o xxo xxxMarika MARLICKA

o o o xxo o o xxxKlaudia MUCHLADA

 

Pchnięcie kulą K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26

Koniec:  15-02-01  13:30:00

Start: 15-02-01   13:10:00

1 919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) 12.863 PB 718

2 396 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.522 PB 696

3 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(PM) 12.261 678

4 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.384 SB 620

5 269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.845 SB 585
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I II III

12.55 12.62 12.86Magdalena SOCHOŃ

11.96 12.52 12.31Klaudia MUCHLADA

11.92 12.26 xAgnieszka BOROWSKA

11.24 x 11.38Marlena MAJ

10.10 10.84 10.48Marika MARLICKA

 

Skok o tyczce j (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(Junior) 5.40

Koniec:  15-02-01  14:20:00

Start: 15-02-01   10:30:00

1 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.205 PB 673

2 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.007 617

3 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 3.606 PB 509

4 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 3.501 482

5 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 3.304 =PB 431

6 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 3.102 PB 381

7 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 2.903 =PB 333

 

Skok o tyczce jm (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.06

Koniec:  15-02-01  14:20:00

Start: 15-02-01   10:30:01

1 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 3.801 562

2 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3.507 PB 482

3 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.4011 457

4 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3.202 =PB 406

5 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 3.1014 381

6 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.1012 381

7 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3.106 PB 381

8 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 3.0013 357

9 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) 3.0015 357

10 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 2.903 333

11 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 2.904 333

12 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 2.508 242

13 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2.4010 220

14 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 2.309 199

405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) NM5
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60 m pł M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/1 Start: 15-02-01   14:59:47

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.104 PB 957

2 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.463 PB 869

3 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.465 PB 869

4 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.672 SB 820

5 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.878 775

6 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.951 757

7 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.987 SB 750

8 262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.136 717

 

1000 m jm (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik Łódź 14-01-18Rekord Polski(Junior mł.) 2:28.42
KAŁDOWSKI Wojciech BASZTA Bytów Spała 93-01-24Rekord Polski(Junior mł.) 2:29.02

Bieg 1/2 Start: 15-02-01   15:58:44

1 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 2:52.337 PB 741

2 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:04.523 621

3 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3:05.184 614

4 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3:05.822 608

5 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3:07.386 594

6 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 3:18.045 498

114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) DNF1

200m 153 "29.38 (29.38)

Międzyczasy

400m 153 1:01.33 (31.96)

600m 153 1:35.93 (34.61)

800m 153 2:14.25 (38.32)"

Tobiasz KUPIS

Tobiasz KUPIS

Tobiasz KUPIS

Tobiasz KUPIS

Bieg 2/2 Start: 15-02-01   16:03:49

1 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 2:53.124 733

2 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 2:55.207 712

3 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 2:56.512 PB 699

4 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:01.778 647

5 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:02.905 636

6 405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) 3:07.771 PB 590

7 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3:10.526 PB 565

8 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:14.913 526

200m 12 "31.98 (31.98)

Międzyczasy

400m 12 1:03.99 (32.02)

600m 12 1:39.04 (35.05)

800m 12 2:16.85 (37.82)"

Patryk BARAN

Patryk BARAN

Patryk BARAN

Patryk BARAN
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 2:52.331 741PB

2 Bieg 2 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń 2:53.121 733

3 Bieg 2 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 2:55.202 712

4 Bieg 2 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew 2:56.513 699PB

5 Bieg 2 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:01.774 647

6 Bieg 2 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 3:02.905 636

7 Bieg 1 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:04.522 621

8 Bieg 1 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa 3:05.183 614

9 Bieg 1 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa 3:05.824 608

10 Bieg 1 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 3:07.385 594

11 Bieg 2 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa 3:07.776 590PB

12 Bieg 2 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 3:10.527 565PB

13 Bieg 2 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 3:14.918 526

14 Bieg 1 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 3:18.046 498

Bieg 1 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DNFDNF

 

1000 m j (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 97-01-25Rekord Polski(Junior) 2:24.37

Bieg 1/1 Start: 15-02-01   16:10:28

1 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 2:56.427 700

2 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 2:57.706 687

3 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 2:58.424 680

4 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:58.662 677

5 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:58.783 PB 676

6 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 3:10.025 569

7 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 3:15.731 518

200m 29 "32.83 (32.83)

400m 29 1:10.27 (37.44)

600m 10 1:47.81 (37.54)

800m 10 2:24.68 (36.87)"

Kewin ZATYLNY

Kewin ZATYLNY

Błażej SOBCZAK

Błażej SOBCZAK

 

Siedmiobój juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Szymon SL WKS Zawisza Bydgoszcz Spała 06-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 5434

FINAŁ
Koniec:  15-02-01  16:10:00

Start: 15-02-01   16:05:00

1 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 542710

2 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 461311

3 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 44221

4 360 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 43127

5 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 426912

6 884 Paweł MILASZEWSKI 98-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 41966

7 969 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 41803

8 405 Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS SMS Warszawa(MZ) 41374

9 962 Jakub KASZAŃSKI 98-01-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 40769

10 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 398814
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11 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 395915

12 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 38262

13 29 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 381513

14 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 371416

15 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) 27015

51 Mateusz TOFIL 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNF8

 

Siedmiobój juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  15-02-01  16:14:00

Start: 15-02-01   16:15:00

1 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 50757

2 406 Krzysztof MŁYŃSKI 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50295

3 20 Paweł KONDYCKI 96-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 48116

4 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-19 UKS-MOS Opole(OP) 46041

5 10 Błażej SOBCZAK 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 45234

6 54 Damian GRADZIK 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 45223

7 29 Kewin ZATYLNY 97-07-01 MKS Osa Zgorzelec(DS) 41332

 

Skok o tyczce M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(Open) 5.86

Koniec:  15-02-01  17:05:00

Start: 15-02-01   15:45:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.808 SB 849

2 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.704 SB 819

3 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.407 PB 731

4 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.103 PB 645

5 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.806 562

5 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3.801 =PB 562

7 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3.802 PB 562

262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) NM5

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

- - - - - - - - o -Paweł WIESIOŁEK o - o - xxx

- - - - - - - - xxo -Filip NIEGOWSKI o o xxx

- - xo - o - o o xo xxxMichał KRAWCZYK

- - o - o o xxxKrzysztof MIARA

o - o xxxPatryk GELO

- - o xxxKarol CIESIELSKI

xo xxo xo xxxRafał ABRAMOWSKI

x-Paweł BASAŁYGO
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Skok w dal K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74

Koniec:  15-02-01  17:07:00

Start: 15-02-01   16:50:00

1 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(PM) 6.344 PB 956

2 919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.295 PB 940

3 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.532 PB 709

4 396 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.513 PB 703

5 269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.391 668

I II III

6.34 6.27 6.09Agnieszka BOROWSKA

x 6.08 6.29Magdalena SOCHOŃ

x 5.53 xMarlena MAJ

5.47 5.51 5.44Klaudia MUCHLADA

5.17 5.39 5.38Marika MARLICKA

 

800 m K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99

Bieg 1/1 Start: 15-02-01   17:38:32

1 919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) 2:15.973 PB 879

2 396 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:19.541 PB 830

3 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(PM) 2:29.982 693

269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF5

219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF4

200m 919 "1:05.34 (1:05.34)

Międzyczasy

400m 919 1:41.40 (36.06)"

600m 919 17:38:32.63

Magdalena SOCHOŃ

Magdalena SOCHOŃ

Magdalena SOCHOŃ

 

Pięciobój kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Urszula AZS-AWF Wrocław Valencia (ESP) 98-02-27Rekord Polski(Open) 4808

FINAŁ
Koniec:  15-02-01  17:40:00

Start: 15-02-01   17:35:00

1 919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) 43664

2 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(PM) 42673

3 396 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 38015

4 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 31721

5 269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 29892
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1000 m M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Stockholm (SWE) 13-02-21Rekord Polski(Open) 2:17.77
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Erfurt (GER) 01-02-02Rekord Polski(Open) 2:19.00

Bieg 1/1 Start: 15-02-01   18:45:23

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 2:41.392 PB 858

2 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:42.333 PB 848

3 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 2:50.177 764

4 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:52.615 738

5 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:55.418 710

6 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:55.826 706

7 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:16.834 509

262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS1

200m 267 "30.75 (30.75)

Międzyczasy

400m 267 1:02.17 (31.43)

600m 267 1:35.14 (32.97)

800m 267 2:09.03 (33.89)"

Michał KRAWCZYK

Michał KRAWCZYK

Michał KRAWCZYK

Michał KRAWCZYK

 

Siedmiobój mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHMARA Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz Valencia (ESP) 98-03-01Rekord Polski(Open) 6415

FINAŁ
Koniec:  15-02-01  18:49:00

Start: 15-02-01   18:50:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 59865

2 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 52872

3 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 50488

4 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 49561

5 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 49367

6 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 48473

7 405 Patryk GELO 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 46736

262 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF4
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